
 

 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 
 

15.06.2018 м. Пологи № 7 
 
Про визначення осіб,  
які персонально відповідають 
за ведення обліку, зберігання 
та використання бланків 
 

 Керуючись статтями 6, 44 Закону України  «Про місцеві державні 

адміністрації»,  на виконання пункту 22 Інструкції з діловодства в Пологівській  

районній державній адміністрації Запорізької області, затвердженої 

розпорядження голови райдержадміністрації від 06.06.2018 № 260 «Про  

затвердження Інструкції з діловодства в Пологівській районній державній 

адміністрації Запорізької області»  н а к а з у ю: 

   

1. Визначити осіб, які персонально відповідають за ведення обліку, 

зберігання та використання бланків, у відділі ведення Державного реєстру 

виборців апарату райдержадміністрації, відділі з питань організації діяльності 

центру надання адміністративних послуг райдержадміністрації та відділі 

містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства та 

будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації, начальників відділів. 

 

2. Начальникам відділу ведення Державного реєстру виборців апарату 

райдержадміністрації, відділу з питань організації діяльності центру надання 

адміністративних послуг райдержадміністрації та відділу містобудування та 

архітектури, житлово-комунального господарства та будівництва і цивільного 

захисту райдержадміністрації внести зміни до Положень про відділи та 

посадових інструкцій начальників відділів, затвердивши їх згідно із Законами 

України «Про місцеві державні адміністрації», «Про державну службу».  
 

 

 
Керівник апарату районної  
державної адміністрації                                                             І.БРАЖЕНКО 
 


